平成 24年４月２日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役  上 岳 史

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

 常務取締役管理本部長 西原哲司

 電話番号 03-5469-7300（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年４月２日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役職 氏名 旧役職

代表取締役 兼 最高経営責任者 上 岳史 代表取締役社長

代表取締役 兼 最高事業責任者 吉岡 伸一郎 取締役会長

１．異動の理由

 異動の理由に関しましては、成長戦略を強力に推進していくために２名代表制による経営体

制の強化を図り、各々が代表権を持ち、役割を明確にすることで意思決定のスピードアップと

マネジメントの強化を図り、迅速な事業の立ち上げを進めるため、代表取締役を１名増員する

ものです。

２．代表取締役の略歴

上 岳史(うえ たけし) 昭和 46 年９月 22 日生 所有株式数：8,120 株

平成６年 11月 ㈱プラスアルファ設立 取締役副社長就任

平成９年 10月 当社取締役就任

平成 11 年６月 ㈱プラスアルファ 代表取締役社長就任

平成 13 年１月 当社代表取締役社長就任

平成 13 年６月 ㈱プラスアルファ 代表取締役会長就任

平成 17 年６月 アルファソリューションズ㈱取締役就任

 平成 17 年 12 月 アルファテクノロジー㈱取締役就任

平成 19 年４月 ㈱Ａ・Ｒ・Ｍ取締役就任

平成 21 年２月 アルファイット㈱取締役就任(現任)

平成 21 年３月 ㈱アルファライズ取締役就任(現任)

平成 21 年６月 アルファインターナショナル㈱取締役就任（現任）

平成 22 年４月 アルファイット㈱代表取締役社長就任

平成 23 年４月 ㈱ドクターアイ・エイ・シー取締役就任（現任）

吉岡 伸一郎(よしおか しんいちろう) 昭和 45 年５月 29 日生 所有株式数：8,120 株

平成６年 11月 ㈱プラスアルファ設立 代表取締役社長就任

平成９年 10月 当社代表取締役社長就任

平成 11 年６月 ㈱プラスアルファ 代表取締役会長就任

平成 13 年１月 当社代表取締役会長就任

平成 13 年６月 ㈱プラスアルファ 取締役就任

平成 17 年２月 ㈱アルファライズ取締役就任（現任）

平成 17 年６月 アルファインターナショナル㈱取締役就任（現任）

平成 18 年４月 アルファイット㈱取締役就任（現任）

平成 18 年７月 アルファソリューションズ㈱取締役就任

平成 19 年４月 ㈱Ａ・Ｒ・Ｍ取締役就任

平成 19 年５月 アルファテクノロジー㈱取締役就任

平成 20 年４月 ㈱アルファコミュニケーションズ代表取締役就任

平成 21 年６月 当社取締役会長就任

平成 23 年４月 アルファインターナショナル㈱代表取締役会長就任（現任）

平成 23 年４月 ㈱ドクターアイ・エイ・シー取締役就任（現任）

３．異動年月日

平成 24 年４月２日

以上